
 

 

 

 

 

Katowice, dnia 3 kwietnia 2025 r. 

TP/1/25 

Tytuł postępowania: Świadczenie usług cateringowych 

Kontakt:  https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1052666 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 3 kwietnia 2025 r. o godz. 10:05. 

Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp, 

złożone zostały następujące oferty: 

 

Dla części I: 

Numer 

oferty 

Wykonawca/y Cena 
 

1.  Nie złożono oferty - 

2.  MAMA FHU s.c. 

42-674 Zbrosławice 

5 884,65 zł 

3.  Nie złożono oferty - 

4.  Nie złożono oferty - 

5.  MULTI Paweł Kaczmarczyk 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

8 709,30 zł 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1052666


6.  Nie złożono oferty - 

 

 

Dla części II: 

Numer 

oferty 

Wykonawca/y Cena 
 

1.  C&K Krzysztof Cygan 

42-200 Częstochowa 

Wykonawca nie podał 

łącznej ceny zamówienia 

brutto 

2.  MAMA FHU s.c. 

42-674 Zbrosławice 

14 571,90 zł 

3.  Nie złożono oferty - 

4.  Nie złożono oferty - 

5.  MULTI Paweł Kaczmarczyk 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

16 713,90 zł 

6.  Nie złożono oferty - 

 

 

Dla części III: 

Numer 

oferty 

Wykonawca/y Cena 
 

1.  Nie złożono oferty - 

2.  MAMA FHU s.c. 

42-674 Zbrosławice 

91 358,40 zł 

3.  GASTRO-SERWIS II Sp. z o.o. 

40-856 Katowice 

152 894,70 zł 



4.  P.U.H. „IWO” Iwona Garczarek-Ciekot 

41-800 Zabrze 

119 305,20 zł 

5.  MULTI Paweł Kaczmarczyk 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

89 625,90 zł 

6.  Gastro Tesoro Sebastian Papierowski 

40-871 Katowice 

98 385,00 zł 

 

 

Dla części IV: 

Numer 

oferty 

Wykonawca/y Cena 
 

1.  Nie złożono oferty - 

2.  MAMA FHU s.c. 

42-674 Zbrosławice 

4 431,60 zł 

3.  Nie złożono oferty - 

4.  Nie złożono oferty - 

5.  Nie złożono oferty - 

6.  Nie złożono oferty - 

 

 

Dla części V: 

Numer 

oferty 

Wykonawca/y Cena 
 

1.  Nie złożono oferty - 

2.  Nie złożono oferty - 



3.  Nie złożono oferty - 

4.  Nie złożono oferty - 

5.  Nie złożono oferty - 

6.  Nie złożono oferty - 

 

 

Dla części VI: 

Numer 

oferty 

Wykonawca/y Cena 
 

1.  Nie złożono oferty - 

2.  MAMA FHU s.c. 

42-674 Zbrosławice 

9 569,70 zł 

3.  Nie złożono oferty - 

4.  Nie złożono oferty - 

5.  MULTI Paweł Kaczmarczyk 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

14 820,75 zł 

6.  Nie złożono oferty - 

 

 

Dla części VII: 

Numer 

oferty 

Wykonawca/y Cena 
 

1.  C&K Krzysztof Cygan 

42-200 Częstochowa 

Wykonawca nie podał 

łącznej ceny zamówienia 

brutto 



2.  MAMA FHU s.c. 

42-674 Zbrosławice 

11 447,10 zł 

3.  Nie złożono oferty - 

4.  Nie złożono oferty - 

5.  MULTI Paweł Kaczmarczyk 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

13 006,35 zł 

6.  Nie złożono oferty - 

 

 

Dla części VIII: 

Numer 

oferty 

Wykonawca/y Cena 
 

1.  Nie złożono oferty - 

2.  MAMA FHU s.c. 

42-674 Zbrosławice 

13 277,25 zł 

3.  Nie złożono oferty - 

4.  Nie złożono oferty - 

5.  MULTI Paweł Kaczmarczyk 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

14 382,90 zł 

6.  Nie złożono oferty - 

 

Dla części IX: 

Numer 

oferty 

Wykonawca/y Cena 
 

1.  Nie złożono oferty - 



2.  Nie złożono oferty - 

3.  Nie złożono oferty - 

4.  Nie złożono oferty - 

5.  MULTI Paweł Kaczmarczyk 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

18 067,95 zł 

6.  Nie złożono oferty - 

 

 

Dla części X: 

Numer 

oferty 

Wykonawca/y Cena 
 

1.  Nie złożono oferty - 

2.  Nie złożono oferty - 

3.  Nie złożono oferty - 

4.  Nie złożono oferty - 

5.  MULTI Paweł Kaczmarczyk 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

18 067,95 zł 

6.  Nie złożono oferty - 

 

Dla części XI: 

Numer 

oferty 

Wykonawca/y Cena 
 

1.  Nie złożono oferty - 



2.  Nie złożono oferty - 

3.  Nie złożono oferty - 

4.  Nie złożono oferty - 

5.  MULTI Paweł Kaczmarczyk 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

18 067,95 zł 

6.  Nie złożono oferty - 

 

 

Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Marcin Flaczyński  

Wicedyrektor 

 


